
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO
Pça. Antonio Carlos Magalhães, 30 - tel/fax: (0xx) 73-288-2481/3617/3717  Cx. Postal, 70 - Cep. 45.810-000
 E-mail: camaravereadores@portonet. Com.br. - Porto Seguro - Bahia - Brasil

 
 
 
PORTARIA Nº 059/2016 

 
 
“Substitui membro da Comissão de 
Licitação e dá outras providências” 

 
 
 
O Presidente da Câmara Municipa’l de Porto Seguro, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, com fulcro no art. 24, II, a, do Regimento Interno da Câmara Municipal, resolve: 
 
Artigo 1º Fica designado o servidor Ednaldo Araujo Ramos para compor a Comissão Permanente 
de Licitação, em substituição a Milene Bastos Caracas Barboza, conforme Portaria 021/2015, de 05 
de janeiro de 2015. 
 
Art. 2º  Fica designado o servidor Rogerio Carlos Dantas Porto para compor a Comissão 
Permanente de Licitação, em substituição a Mario Marcos Catelan, conforme Portaria 021/2015, de 
05 de janeiro de 2015 
 
Art 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 
 
 
Câmara Municipal de Porto Seguro, 04 de março de 2016. 
 
 

 
Elio Brasil dos Santos 

Presidente 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.camara.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZDJUXAY8COJ/DVXANJKACG

Terça-feira
8 de Março de 2016
2 - Ano VIII - Nº 244

Portarias


